I N D E X.

- Infamatus leui infamia, purgatur solo
 iuramento.nu.29. 269
 Inquisitio contra monachos qualiter
 formetur.nu.59. 277
 Irregularitq̄s suspensi ab officio, qualifi-
 ter probatur.nu.7. 279
 In declaratione excommunicationis,
 vbi lis non contestatur, an requiri-
 tur citatio? num.12. 280
 In causa appellationis, quando appelle-
 lans & quando appellatus acta pro-
 ducat.nu.27. 282
 Ipimjcus, an dicatur qui odij causim
 tantummodo habet absque appa-
 rentibus signis? num.7. 32
 Inimicorum proprium est non accusa-
 re econtra amicorum.nu.15. 33
 Inobedientia abominabilis deo.n.6. 124
 In obsequiis. L
 Audibile semper offensam remit-
 tere, num.39. 38
 Laici clericos tanquam patres reue-
 ri tenentur.nu.44. 41
 Laicus opponeas an repellatur, p̄o-
 pter crimen, num.7. 90
 Laici sunt idonei testes ad defensam,
 num.13. 154
 Laicis deponentibus non delictum, sta-
 bitur magis quām clericis deponen-
 tibus delictum.nu.14. 206
 Laici contra clericum ad testificandū,
 quando admittantur.num.9. 221
 Laicus rixans cum clero, si ignora-
 tur aggressor, in excommunicatio-
 nem incidit.nu.151. 252
 Leges cur constituta.nu.11. 5
 Leges humānē vnde deriuatq̄.n.87. 16
 Lex diuina quā doceat.nu.88. 17
 Lex humana quādo se habeat ad
 diuinam, num.90. eo.
 Lex diuina an mutabilis nu.91. eo.
 Lex naturæ quā sit nu.92. end.
 Lex naturalis deriuata à lege diuina
 Et est triplex.nu.93. 18
 Lex naturalis quāo sanat.nu.95. end.
 Lex naturalis medicæ arti æquipara-
 tur.nu.97. 19
 Lex naturalis per lapsū Adæ obtene-
 brata, num.98. end.
 Lex

I N D E X.

- Lex Moysi tribus de causis successit. filia in sanctis, an valeat. num. 89. eo.
 num. 99. 19
 Lex isto non est posita: Et quibus: Matrimonium dicitur magis denunciari quam accusari. num. 85. eo.
 num. 100. 100
 Lex Moysi in tribus constat. num. 101. eo.
 Leges iudiciales q̄ respiciat. n. 102. eo.
 Leges Moysis respiciunt personam rei
 iudicandi. num. 107. 22
 Leges Moysis circa personam accusa-
 toris respiciunt. num. 108. eo.
 Lex Euāgelij, & Moysi una lex. n. 110. 23
 Lex canonica unde deriuat. n. 113. eo.
 Leges sūt mortuæ sine bonis magistra-
 tibus: q. & viuæ leges dñi. n. 115. eo.
 Lex non debet esse nutritiua peccati,
 vel delicti. num. 33. 39
 Lex noua non trahitur ad præterita,
 sed ad futura. num. 95. 54
 Lex non inducit remedia superflua.
 num. 17. 71
 Leges non arctant, nisi in prouincijs.
 publicentur. num. 30. 117
 Lex est occasio felicitatis. num. 15. 161
 Legum secularium officiū. num. 82. 16
 Legum latores primi. num. 83. eo.
 Lis contestatur cum denunciatore pri-
 uatae denunciationis. n. 7. 57
 Libellus certus esse debet: causamq;
 continere. num. 41. 79
 Litis contestatio an sit necessaria. nu-
 me. 42. eo.
 Litis cōtestatio qualiter fiat. n. 43. eo.
 Litteras monitorias q̄ potest cōcede-
 re iudex ecclesiasticus. num. 27. 102
 Litis contestatio non est nec claria, si
 procedit ad denuncian. nu. 27. 128
 Litis cōtestatio qualiter fiat. n. 3. 140
 Locus aggrauat delictum. num. 51. 217
 Loci congesturæ. num. 53. eo.
 Locus p̄stat cōiecturā delicti. n. 50. eo.
 Luxuriae species quot. num. 3. 189
 M
 Agistratum grande iudicium fu-
 turum. num. 2. 4
 Matrimonii contractū per vim, & me-
 tum, an agat vt dissoluatur. n. 77. 49
 Matrimonium qui, & quādo possunt
 accusare. num. 79. eo.
 Matrimonii inter patrē in sanctis, &
- filiā in sanctis, an valeat. num. 89. eo.
 Matrimonium dicitur magis denunciari quam accusari. num. 85. eo.
 Malitia nemini p̄delle debet. n. 20. 99
 Maleficiū q̄o diffinitur. num. 10. 123
 Malus iudex subuerit oīa. num. 10. 159
 Matri an tradēda filia stuprata absque
 fideiūsione. num. 15. 192
 Malefactores non puniens, graue com-
 mittit peccatum. num. 11. 231
 Manus injectio in clericum facta in
 vno loco, an absolui ab alio. ordina-
 rio alibi possit. num. 13. 280
 Moetus magis mulierem quam mascu-
 lum excusat. num. 78. 49
 Minor an mitio i pœna puniatur. nu-
 me. 19. 168
 Minor etas excusat quoad minorem
 pœnam. num. 38. 175
 Minor an minori pœna plectendus.
 num. 95. 244
 Minor etas pœnā minuit. num. 150. 252
 Monachus non est in fideiūsorem re-
 cipiendus. num. 15. 146
 Monachus qui non tenetur seruire, si
 desunt ei sumptus pōt aliquid acci-
 pere pro sacramentis. num. 32. 183
 Monasteria an possint lītē recipere
 pecuniam p̄o ingessum monia-
 lium. num. 40. 184
 Monachus repertus possidere proprie-
 tate, qualiter puniendus. num. 6. 268
 Monachus qui res Eccl̄isæ extra mo-
 nasterium deposuerit qualiter pu-
 niendus. num. 12. 269
 Monachi qualiter faciat defensiones.
 num. 21. 272
 Monachus delinquentis an accusari, &
 se defendere possit sine Abbatis li-
 centia. num. 38. 273
 Monachi seiuicē percutientes, à quo
 absoluuntur. num. 43. 274
 Monachus an pecuniaria pœna puni-
 ri possit. num. 44. eo.
 Monachi in accusationibus parifican-
 tur clericis. num. 45. eo.
 Monachus quando à monasterio lici-
 tē ausigere potest. num. 46. eo.
 Monachus famulos libellos scribens,
 qualiter